

Autobudget Europe A/S

Tolderlundsvej 3E, 2
5000 Odense C
CVR-nr. 30242793

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Bisgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autobudget Europe A/S
Tolderlundsvej 3E, 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 30242793

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Bisgaard, formand
Martin Grøftehauge
Peter Grøftehauge

Direktion

Martin Grøftehauge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er optimering af driftretten til licenserhvervede it-produkter omkring tidsaktuelt og systematiseret indsamling og præsentation af priser på biler samt omkring fastsættelse af residualværdier og vurdering af biler.

Formål

Selskabets formål er at forestå driften af bilpriser.dk, bilpriserpro.dk og indicata.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 3.604 t.kr. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 6.548 t.kr. og en balancesum på 11.577 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller væsentlige forhold, der har påvirket indregningen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.171.970	3.405
Personaleomkostninger	1	(3.676.589)	(4.179)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(70.329)</u>	<u>(13)</u>
Driftsresultat		4.425.052	(787)
Andre finansielle indtægter	3	215.401	236
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(9.288)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		4.631.165	(565)
Skat af årets resultat	5	<u>(1.026.955)</u>	<u>129</u>
Årets resultat		<u>3.604.210</u>	<u>(436)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.604.210</u>	<u>(436)</u>
		<u>3.604.210</u>	<u>(436)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.379	192
Materielle anlægsaktiver	6	262.379	192
 Anlægsaktiver		 262.379	 192
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.254	915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.626.818	5.872
Periodeafgrænsningsposter		73.449	71
Tilgodehavender		10.017.521	6.858
 Likvide beholdninger		 1.297.042	 605
 Omsætningsaktiver		 11.314.563	 7.463
 Aktiver		 11.576.942	 7.655

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.047.790	2.444
Egenkapital		6.547.790	2.944
Udskudt skat		3.240	1
Hensatte forpligtelser		3.240	1
Bankgæld		16.080	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.850	338
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	426
Skyldig selskabsskat		1.019.693	93
Anden gæld		1.029.215	960
Periodeafgrænsningsposter		2.916.074	2.863
Kortfristede gældsforpligtelser		5.025.912	4.710
Gældsforpligtelser		5.025.912	4.710
Passiver		11.576.942	7.655
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.443.580	2.943.580
Årets resultat	0	3.604.210	3.604.210
Egenkapital ultimo	500.000	6.047.790	6.547.790

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	3.434.383	3.925
Pensioner	175.403	162
Andre omkostninger til social sikring	66.803	92
	3.676.589	4.179
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.903	46
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(4.574)	(33)
	70.329	13
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.064	225
Renteindtægter i øvrigt	9.337	11
	215.401	236
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6
Renteomkostninger i øvrigt	9.288	8
	9.288	14
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.019.693	(145)
Ændring af udskudt skat	2.332	15
Regulering vedrørende tidligere år	4.992	0
Effekt af ændrede skattesatser	(62)	1
	1.026.955	(129)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	922.407
Tilgange	247.000
Afgange	(405.219)
Kostpris ultimo	764.188
Af- og nedskrivninger primo	(731.199)
Årets afskrivninger	(74.903)
Tilbageførsel ved afgang	304.293
Af- og nedskrivninger ultimo	(501.809)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	262.379

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør 19 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Autorola Group Holding A/S og dettes selskabs øvrige tilknyttede danske virksomheder. Selskabet hæfter fra 1. juli 2012 for kildeskat på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for sel skabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelse er der etableret fordringspant for 6.000 t.kr.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor koncernens bankforbindelse vedrørende søsterselskabets bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 45.844 t.kr.

Noter

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Autorola Group Holding A/S, Odense
